回购注销完成； 王彦荣的限制性股票回购注销事宜已经履行董事会审议程序， 尚需提交 2021
年第一次临时股东大会审议）， 其余 97 名对象 2020 年度个人业绩考核结果均为 B 级以上，故
各激励对象第一期可实际解除限售的额度均为计划解除限售额度的 100%。

综上所述， 激励计划首次授予限制性股票设定的第一个解除限售期的解除限售条件已经
成就，根据 2019� 年第一次临时股东大会的相关授权，公司董事会将按照相关规定办理本次激
励计划首次授予限制性股票第一个解除限售期的解除限售相关事宜。

三、首次授予限制性股票第一个解除限售期解除限售相关安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2021 年 6 月 25 日。
2、根据公司激励计划的相关规定：首次授予限制性股票的第一个解除限售期可解除限售

的限制性股票数量为首次授予限制性股票总数的 33%， 即本次可解除限售的限制性股票数量
为 545,820 股，占目前公司总股本 262,465,166 股的 0.2080%。

3、本次申请解除限售的激励对象人数合计 97 人，其中董事、高级管理人员合计 2 人，中层
管理人员、核心技术（业务）人员合计 95 人，具体如下：

姓名 职务 人数 获 授 的 限 制 性
股票数量（股 ）

本次可解除限售的
限 制 性 股 票 数 量
（股 ）

剩余未解除限售的
限 制 性 股 票 数 量
（股 ）

李智超 获授股份时 ， 任公司董事长 ，
现任公司董事、总经理 1 90,000 29,700 60,300

付 勇 获授股份时 ， 任公司董事 、总
经理，现任公司副总经理 1 65,000 21,450 43,550

其他核心骨干员工 95 1,499,000 494,670 1,004,330
合计 97 1,654,000 545,820 1,108,180

4、本次解除限售的激励对象中含董事、高级管理人员，根据《公司法》及其他法律、行政法

规和深圳证券交易所有关规定的要求，公司董事、高级管理人员在职期间所持有的股份总数的
25%为实际可上市流通的股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳证券
交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。公司董事、高级管理人员本次
解除限售的限制性股票数量和本次实际可上市流通数量差异的说明如下：

单位：股

姓名 职务 上年末 持 股
总数（A）

本 年 度 可 转
让 股 份 法 定
额 度 （B ＝
A*25%）

本次解 禁前
减持的 流通
股 （C）

可转让 股份
剩 余 额 度
（D＝B－C）

股 权 激 励 解
除 限 售 的 限
制 性 股 票 数
量 （E）

本 次 实 际 可
上 市 流 通 数
量 （F ＝D 且
F≤E

李智超

获授股份时 ，任
公司董事长 ，现
任公司董事 、总
经理

90,000 22,500 0 22,500 29,700 22,500

付 勇

获授股份时 ，任
公司董事 、总经
理，现任公司副
总经理

65,000 16,250 0 16,250 21,450 16,250

合计 155,000 38,750 0 38,750 51,150 38,750

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后股本结构的变化

股份类型

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 （+、-） 数量 比例

一 、 有限售条件股
份 40,382,821 15.39% -533,420 39,849,401 15.18%

（一 ）首发后限售股
份 38,522,488 14.68% - 38,522,488 14.68%

（二 ）股权激励限售
股份 1,860,333 0.71% -545,820 1,314,513 0.50%

（三）高管锁定股份 0 0 12,400 12,400 0.005%

二 、 无限售条件股
份 222,082,345 84.61% 533,420 222,615,765 84.82%

三、股份总数 262,465,166 100.00% - 262,465,166 100.00%

注： 以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公司
出具的股本结构表为准。

五、备查文件
1、《第五届董事会第十六次（临时）会议决议》；
2、《独立董事关于第五届董事会第十六次（临时）会议相关事项的独立意见》；
3、《第五届监事会第十一次会议决议》；
4、《北京市中伦律师事务所关于中光学集团股份有限公司股权激励计划首次授予部分第

一期解锁及回购注销部分限制性股票相关事项的法律意见书》。
特此公告。

中光学集团股份有限公司
董事会

2021 年 6 月 24 日

北京市中伦律师事务所
关于藏格控股股份有限公司 2020 年年度

股东大会的法律意见书
致：藏格控股股份有限公司
北京市中伦律师事务所（以下简称“本所”）作为藏格控股股份有限公司（以下简称“公司”）

的常年法律顾问，受公司委托，指派律师出席公司 2020 年年度股东大会（以下简称“本次股东
大会”）。 本所律师根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证
券法》（以下简称“《证券法》”）、《上市公司股东大会规则》（以下简称“《股东大会规则》”）等有
关法律、法规、规范性文件及《藏格控股股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的规定，
对本次股东大会进行见证并出具法律意见。

为出具本法律意见书，本所律师审查了公司本次股东大会的有关文件和材料。 本所律师得
到公司如下保证，即其已提供了本所律师认为作为出具本法律意见书所必需的材料，所提供的
原始材料、副本、复印件等材料、口头证言均符合真实、准确、完整的要求，有关副本、复印件等
材料与原始材料一致。

在本法律意见书中，本所律师仅对本次股东大会的召集、召开程序、出席本次股东大会人
员和召集人的资格、会议表决程序及表决结果是否符合《公司法》《股东大会规则》等法律、法
规、规范性文件及《公司章程》的相关规定发表意见，不对会议审议的议案内容以及该等议案所
表述的事实或数据的真实性及准确性发表意见。